
ZARZĄDZENIE NR 136/2025 
WÓJTA GMINY HARASIUKI 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), art. 14 ust. 8 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), upoważnienia 
zawartego § 1 uchwały Nr XLI/258/2022 Rady Gminy Harasiuki z dnia 11 kwietnia 
2022 roku oraz upoważnienia zawartego w § 23 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XII/71/2024 
z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy Harasiuki na 2025 r.    – 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 92 462,79 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  
Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 172 302,79 zł i zmniejsza się o kwotę 
79 840,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

/-/ Krzysztof Kiszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FD5025-1CB2-4D7A-9EC9-6AD9846BD71B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

801 Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rozdział Zmiana

9 352,00

75011 9 352,00

9 352,00

7 457,00

45 653,79

75814 7 457,00

7 457,00

30 000,00

Razem: 92 462,79

15 572,00

85219 5 960,79

5 960,79

Załącznik Nr 1                         

do  Zarządzenia Nr 136/2025 

Wójta Gminy Harasiuki               

z dnia 27 października 2025 r.

85230 50,00

50,00

85214 24 071,00

24 071,00

85216 15 572,00

80103 30 000,00

30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FD5025-1CB2-4D7A-9EC9-6AD9846BD71B. Podpisany Strona 1



        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FD5025-1CB2-4D7A-9EC9-6AD9846BD71B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4270 Zakup usług remontowych

4430 Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

4430 Różne opłaty i składki

180,00

-180,00

4 457,00

80148 0,00

250,00

-165,00

3 000,00

80103 34 457,00

30 250,00

-250,00

21 100,00

-21 100,00

37 457,00

80101 3 000,00

165,00

-2 000,00

-5 000,00

0,00

75702 0,00

75085 0,00

150,00

-195,00

45,00

75095 -7 000,00

75023 7 000,00

-10 000,00

21 000,00

6 000,00

-10 000,00

9 352,00

75011 9 352,00

7 833,80

1 326,27

191,93

0,00

71004 20 000,00

20 000,00

71035 -20 000,00

-20 000,00

-3 000,00

70007 -3 000,00

4 000,00

-4 000,00

-3 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

70005 3 000,00

6 000,00

Załącznik Nr 2                         

do  Zarządzenia Nr 136/2025 

Wójta Gminy Harasiuki               

z dnia 27 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FD5025-1CB2-4D7A-9EC9-6AD9846BD71B. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Pomoc w zakresie dożywiania

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

300,00

85230 50,00

50,00

Razem: 92 462,79

5 960,79

-100,00

-300,00

100,00

85214 24 071,00

24 071,00

85216 15 572,00

15 572,00

85219 5 960,79

-250,00

80195 0,00

300,00

-300,00

45 653,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FD5025-1CB2-4D7A-9EC9-6AD9846BD71B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 136/2025 WÓJTA GMINY HARASIUKI z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


